MAURILÂNDIA, 08 de maio de 2019.

NPESP

INSCRICAO CANDIDATO CARGO PORT C.BÁSICOS ESPEC NF DAT_NASC SITUAÇÃO

166002827 DIVINO CLEITON FERREIRA VIGIA DIURNO 17,50 25,00 75,00 117,50 21/03/1973 APROVADO

166001475 ROGERIO PEREIRA DOS SANTOS PROFESSOR 7,50 17,50 100,00 125,00 20/10/1983 APROVADO

NPCG

MAURILÂNDIA - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2018 - PCD

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA - GO - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2018

O Município de MAURILÂNDIA, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado pela Exma. Sra.

Prefeita Municipal EDJANE ALVES DE ALMEIDA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, torna público, o

RESULTADO PRELIMINAR, CANDIDATOS QUE ATINGIRAM 50% DA PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS E

ESPECÍFICOS CONFORME EDITAL, do Concurso Público Edital nº 001/2018, conforme segue adiante. O prazo para

interposição de recurso contra o resultado será nos dias 09 e 10 de maio de 2019, através do email

concursomaurilandia@consulpam.com.br COM IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO E com assunto RECURSO

RESULTADO - MAURILÂNDIA.

Preliminar, passível de alteração. 1/1